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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.7 108688 ja

BAKAY Maya NR Düsseldorfer FV 2005 L F 2.9999 118569 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.2 108707 ja

BORGHS Louise NR EFG Essen 2005 R F 1.4 111906 ja

DICKS Sarah NR Neusser SV 2005 R F 1.5 113184 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.6 107055 ja

LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 2.9999 114774 ja

MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 1.3 117212 ja

SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 2.9999 110678 ja

TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005 R F 1.1 110107 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld F ja

2. 1 002 16.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

3. 1 003 12.0 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld F ja

4. 1 004 8.0 GER BORGHS Louise NR EFG Essen F ja

5. 1 005 8.0 GER DICKS Sarah NR Neusser SV F ja

6. 1 006 8.0 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 007 8.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER BAKAY Maya NR Düsseldorfer FV F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 12:47

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 12:47

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

TACHRIFET Safouane, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DICKS Sarah GER Neusser SV 1 0 2 V 2 1 9 17 0.250 -8 5.
BORGHS Louise GER EFG Essen 2 V V 2 4 2 16 14 0.500 2 3.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 4 V V 3 19 15 0.750 4 2.
SECER Lara GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V 4 0 1 11 17 0.250 -6 4.
TUTTLA Jennifer GER Fecht Club Krefeld 5 V V 4 V 3 19 11 0.750 8 1.

Runde 2 | Bahn 8

DEHN Julius, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Juna GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 4 V V 3 19 13 0.750 6 2.
LÜTZENKIRCHEN Lina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 1 1 2 0 5 19 0.000 -14 5.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 3 V V4 V V 4 19 13 1.000 6 1.
BAKAY Maya GER Düsseldorfer FV 4 4 V 4 4 1 17 16 0.250 1 4.
MAAßEN Alice GER Fecht Club Krefeld 5 3 V 4 V 2 17 16 0.500 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 4 4 19 13 1.000 6 Q

2 GER TUTTLA Jennifer Fecht Club Krefeld 3 4 19 11 0.750 8 Q

3 GER GONANO Juna TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 19 13 0.750 6 Q

4 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 19 15 0.750 4 Q

5 GER BORGHS Louise EFG Essen 2 4 16 14 0.500 2 Q

6 GER MAAßEN Alice Fecht Club Krefeld 2 4 17 16 0.500 1 Q

7 GER BAKAY Maya Düsseldorfer FV 1 4 17 16 0.250 1 Q

8 GER SECER Lara Fechtzentrum Solingen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER DICKS Sarah Neusser SV 1 4 9 17 0.250 -8 Q

10 GER LÜTZENKIRCHEN Lina TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 5 19 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 4 4 19 13 1.000 6

2 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 3 4 19 11 0.750 8

3 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 19 13 0.750 6

4 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 19 15 0.750 4

5 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2 4 16 14 0.500 2

6 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 2 4 17 16 0.500 1

7 GER BAKAY Maya NR Düsseldorfer FV 1 4 17 16 0.250 1

8 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 1 4 11 17 0.250 -6

9 GER DICKS Sarah NR Neusser SV 1 4 9 17 0.250 -8

10 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 4 5 19 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
DICKS Sarah
NR Neusser SV

GER   9

8
SECER Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BEHR Peter Christian (GER)

 

5
BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

3
GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
MAAßEN Alice
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

  Bahn 8

7
BAKAY Maya
NR Düsseldorfer FV

GER   V

10
LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 7

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SECER Lara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: BEHR Peter Christian (GER)

Bahn 8

BORGHS Louise
NR EFG Essen

GER   3

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: EITNER Annika (GER)

Bahn 16

GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MAAßEN Alice
NR Fecht Club Krefeld

GER   2

R: DEHN Julius (GER)

Bahn 17

BAKAY Maya
NR Düsseldorfer FV

GER   9

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 16

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 17

GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

Bahn 8

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

TUTTLA Jennifer
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

R: BEHR Peter Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

3 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

3 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

8er Tableau

5 GER BORGHS Louise NR EFG Essen 2005

6 GER MAAßEN Alice NR Fecht Club Krefeld 2005

7 GER BAKAY Maya NR Düsseldorfer FV 2005

8 GER SECER Lara NR Fechtzentrum Solingen 2005

16er Tableau

9 GER DICKS Sarah NR Neusser SV 2005

10 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
09.12.2018 - 10:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
09.12.2018 12:47

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

IXKES Tassilo Che Maria 0 0 0

SEIBEL Carolin 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 1 3 0 0

CN WISSKIRCHEN Thomas 0 0 0

CN SAUERMANN Tim 0 0 0

TACHRIFET Safouane 1 1 0 0

DEHN Julius 1 1 2 0 0

HUSEMANN Luca 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 1 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

PRINZ Jonathan Luis 0 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

CN BEHR Peter Christian 1 1 1 3 0 0

CN PALMER Kersten 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

JÜTTEN Svenja 0 0 0

LENTZ Helena 0 0 0

MÜLLER Fiona 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

EITNER Annika 1 1 0 0

MÜLLER Ella 0 0 0

VON PRONDZINSKI Maja 0 0 0

KERSTEN Thies Peer 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED D WASSINK Jaap 0 0 0

RUS GROSHEV Aleksandr 0 0 0

28 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Bronze GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Bronze GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005


